
UCHWAŁA NR XXIX/137/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 20.500,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego : 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 20.500,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 420.500,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 353.000,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 257.843,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 257.843,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000,00 zł; 

3) Zwiększa się wydatki na  programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 85.157,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 67.500,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 67.500,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2020 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2020 rok, określonych w załączniku nr 12 do 
Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta 
Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planowanych przychodów w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 400.000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.464.458,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.000.000,00 zł oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1.396.920 zł. 

§ 7. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 62.214.786,41 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 59.579.324,41 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 2.635.462,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 65.679.244,41 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 59.189.171,41 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 6.490.073,00  zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.464.458,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.396.920,00 zł.  

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 1



 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 932.462,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 20 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 20 500,00

0,00 0,00

0,00 20 500,00

razem: 0,00 20 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 500,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 176 300,00 196 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 300,00 196 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 000,00 21 500,00

bieżące 59 558 824,41 59 579 324,41

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

268 700,28 268 700,28

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
268 700,28 268 700,28

majątkowe 2 635 462,00 2 635 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok

Ogółem: 62 194 286,41 62 214 786,41

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/137/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 526 024,00 150 321,00 150 321,00 0,00 150 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 024,00 200 321,00 200 321,00 0,00 200 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00

1 511 703,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 703,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 583,00 1 274 583,00 1 274 583,00 11 251,00 1 263 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 083,00 1 283 083,00 1 283 083,00 11 251,00 1 271 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 274 583,00 1 274 583,00 1 274 583,00 11 251,00 1 263 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 083,00 1 283 083,00 1 283 083,00 11 251,00 1 271 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 293 823,00 5 260 823,00 5 062 395,00 4 176 768,00 885 627,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 758,00 180 758,00 180 758,00 0,00 180 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

5 539 581,00 5 441 581,00 5 243 153,00 4 176 768,00 1 066 385,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

4 743 378,00 4 710 378,00 4 699 950,00 4 034 866,00 665 084,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

4 808 378,00 4 710 378,00 4 699 950,00 4 034 866,00 665 084,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

132 700,00 132 700,00 132 700,00 13 200,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 758,00 178 758,00 178 758,00 0,00 178 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 458,00 311 458,00 311 458,00 13 200,00 298 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok

Strona 1 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/137/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 758,00 178 758,00 178 758,00 0,00 178 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 358,00 183 358,00 183 358,00 0,00 183 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 778,00 59 778,00 59 778,00 10 778,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 778,00 61 778,00 61 778,00 10 778,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 476 892,28 18 776 892,28 17 271 932,00 14 580 306,30 2 691 625,70 1 184 200,00 52 060,00 268 700,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 742,00 93 742,00 8 585,00 0,00 8 585,00 0,00 0,00 85 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 570 634,28 18 870 634,28 17 280 517,00 14 580 306,30 2 700 210,70 1 184 200,00 52 060,00 353 857,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

5 436 940,09 5 236 940,09 4 039 398,09 3 627 593,00 411 805,09 1 183 000,00 14 542,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 585,00 8 585,00 8 585,00 0,00 8 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 445 525,09 5 245 525,09 4 047 983,09 3 627 593,00 420 390,09 1 183 000,00 14 542,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 585,00 8 585,00 8 585,00 0,00 8 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 585,00 28 585,00 28 585,00 0,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 363,00 443 363,00 173 462,72 1 500,00 171 962,72 1 200,00 0,00 268 700,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 157,00 85 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 520,00 528 520,00 173 462,72 1 500,00 171 962,72 1 200,00 0,00 353 857,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 032,00 33 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 892,68 30 892,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 892,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 924,68 63 924,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 924,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 785,32 19 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 692,32 22 692,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 692,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 849,00 12 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 434,00 10 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 283,00 23 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 668,00 33 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 912,00 17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 580,00 51 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948,28 2 948,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 516,28 4 516,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 637,65 146 637,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 637,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 656,65 148 656,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 656,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 788,35 22 788,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 788,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 966,35 22 966,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 966,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 595,60 3 717 595,60 2 319 741,60 1 727 345,30 592 396,30 7 500,00 1 390 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 595,60 3 727 595,60 2 319 741,60 1 727 345,30 592 396,30 7 500,00 1 400 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 946 179,25 18 924 179,25 1 448 128,25 1 009 443,69 438 684,56 0,00 17 476 051,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 956 179,25 18 934 179,25 1 458 128,25 1 009 443,69 448 684,56 0,00 17 476 051,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 752 518,00 5 914 839,00 5 911 839,00 408 000,00 5 503 839,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 837 679,00 3 837 679,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

9 755 018,00 5 914 839,00 5 911 839,00 408 000,00 5 503 839,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 840 179,00 3 840 179,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4249

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

848 899,00 633 899,00 630 899,00 408 000,00 222 899,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

851 399,00 633 899,00 630 899,00 408 000,00 222 899,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00

65 258 744,41 58 836 171,41 35 086 504,13 22 887 027,59 12 199 476,54 4 145 998,00 19 234 969,00 268 700,28 0,00 100 000,00 6 422 573,00 6 422 573,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 500,00 353 000,00 257 843,00 0,00 257 843,00 0,00 10 000,00 85 157,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00

65 679 244,41 59 189 171,41 35 344 347,13 22 887 027,59 12 457 319,54 4 145 998,00 19 244 969,00 353 857,28 0,00 100 000,00 6 490 073,00 6 490 073,00 0,00

Strona 4 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 4



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 Transport i łączność 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 322 600,00 322 600,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie 200 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi nr 104383D - ul. Asnyka w Chojnowie 853 103,00 267 641,00 585 462,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 100 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
100 000,00 100 000,00

Doposażenie PSZOKu 70 616,00 70 616,00

Zakup beczkowozu 29 384,00 29 384,00

750 Administracja publiczna 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 65 000,00

Adaptacja pomieszczeń Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chojnowie na potrzeby przeniesienia Urzędu Stanu 

Cywilnego w Chojnowie przy ul. Kilińskiego
65 000,00 65 000,00

                   PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2020 R.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Załącznik nr 3
do Uchwały nr .......
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 25 czerwca 2020r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/137/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzedu Miejskiego 33 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia 151 491,00 151 491,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 491,00 151 491,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 491,00 151 491,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 120 000,00 120 000,00

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 31 491,00 31 491,00

801 Oświata i wychowanie 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 500 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie oraz zabezpieczenie pożarowe 

budynku przy ul.Konarskiego
500 000,00 500 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 167 700,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 35 200,00 35 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
35 200,00 35 200,00

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie zakupu urządzenia do 

oczyszczania powietrza
35 200,00 35 200,00

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
26 000,00 26 000,00

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod aparaty 

oraz mankietów pięciokomorowych dla kończyn dolnych do drenażu limfatycznego
26 000,00 26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży 106 500,00 106 500,00

855 Rodzina 22 000,00 22 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonawanie żłobków 22 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 22 000,00

Budowa budynku gospodarczego (wózkowni) w Żłobku Miejskim w Chojnowie 22 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 875 179,00 875 179,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 195 679,00 195 679,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 195 679,00 195 679,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w 

Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie 195 679,00 195 679,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych Miasta Chojnów 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Paderewskiego 180 000,00 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Niemcewicza - Plac Konstytucji 3 Maja 100 000,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Andersa- Gen.Stanisława Maczka 90 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla Koncertowa) 117 500,00 117 500,00

Reaktywowanie miejsca rekreacyjnego w Parku Piastowskim na szczycie „Wzgórza Chmielowego" 100 000,00 100 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej - projekt 7 000,00 7 000,00

92601 Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego-skateparku i pump trucka wraz z dojściami i elementami małej 

architektury etap 1-dokumentacja
35 000,00 35 000,00

6 490 073,00 2 904 611,00 0,00 0,00 585 462,00 3 000 000,00OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 4



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki własne 

miasta

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 228 858,28 194 711,70 17 051,07 17 095,51

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2020 r. 69 999,00 59 240,15 10 758,85 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2020 r. 55 000,00 46 546,50 8 453,50 0,00

353 857,28 300 498,35 36 263,42 17 095,51

0,00 0,00 0,00

353 857,28 300 498,35 36 263,42 17 095,51

Razem wydatki

2. 801,80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki

WYDATKI BIEŻĄCE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Chojnów umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz wdrożenie przyjętych 

rozwiązań do praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

1. 801,80195

Razem wydatki

3

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2020 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

3

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

801,80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik nr 3
do Uchwały nr .......
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 16 czerwca 2020r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/137/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 1



         
 
 
 
 

 
       

        PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU W 2020 ROKU 

 

I.    Przychody ogółem                     -    4.396.920,00 zł, 

w tym: 
w § 950 – Wolne środki, o których mowa   

 w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy              -                   1.396.920,00 zł 

w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek   
   i kredytów na rynku krajowym            -                 3.000.000,00 zł, 

                             

 

II.   Rozchody ogółem             -              932.462,00 zł, 

         w tym: 
w § 982- Wykup innych papierów wartościowych   -           356.000,00 zł, 

         w tym: 
1. wykup obligacji                                                         -          356.000,00 zł, 

 
 

w § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych 
                           pożyczek i kredytów                             -                    576.462,00 zł, 
         w tym: 

1. spłata  zaciągniętych  kredytów         -          250.000,00zł, 

2. spłata  zaciągniętych  pożyczek  

     z Wojewódzkiego Funduszu  

 Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -          326.462,00 zł. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr ....... 
Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 16 czerwca 2020r. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/137/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIX/137/20 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 czerwca 2020 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020

Uchwałą Nr XXIX/137/20 z dnia 25 czerwca 2020 r. dokonano następujących zmian w budżecie Miasta

Chojnowa, w tym:

1. Zwiększono planowane dochody bieżące o kwotę 20.500,00 zł w rozdziale 70005 §0550 w związku

z większymi wpływami niż zakładano w planie;

2. Dokonano zwiększenia planowanych wydatków o kwot 420.500,00 zł, w tym:

1) Zwiększono planowane wydatki bieżące o kwotę 353.000,00 zł, w tym:

- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 178.758,00 zł w rozdziale 75095 §4430 do wysokości stanu

czynnego spadku przejętego przez gminę jako spadkobiercy ustawowego w związku

z koniecznością poniesienia wydatków z tytułu spłaty odziedziczonych wierzytelności

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł w rozdziale 75095 §4390 na opracowanie

Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru

funkcjonalnego na lata 2020-2027 – Cel: Strategiczne planowanie rozwoju ponadlokalnego

w ramach współdziałania JST Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego;

- na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Chojnowie zwiększono plan wydatków

bieżących projektu realizowanego z udziałem środków unijnych pn.: „Kompetencje kluczowe

szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów” o kwotę 85.157,00 zł

w rozdziale 80195;

- ponadto w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu dokonano zmian w planie wydatków

bieżących w następujących rozdziałach:

· 60016 – „Drogi publiczne gminne” zwiększono wydatki na zakup pozostałych usług o

50.000,00 zł w celu prawidłowej realizacji budżetu;

· 85295 – „Pozostała działalność” zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o

kwotę 10.000,00 zł w celu prawidłowej realizacji budżetu;

· 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększono wydatki zakup usług

od innych jst o kwotę 10.000,00 zł w celu prawidłowej realizacji budżetu;

· 80104 – „Przedszkola” zwiększono wydatki na zakup usług od innych jst o kwotę 8.585,00 zł w

celu prawidłowej realizacji budżetu;

· 70005 – „Gospodarka nieruchomościami i gruntami” zwiększono wydatki na opłaty za

administrowanie i czynsze o kwotę 7.000,00 zł oraz zakup energii o kwotę 1.500,00 zł w celu

prawidłowej realizacji budżetu;

2) Zwiększenie planowanych wydatków majątkowych o kwotę 67.500,00 zł, w tym:

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Adaptacja pomieszczeń Miejskiej Biblioteki

Publicznej w Chojnowie na potrzeby przeniesienia Urzędu Stanu Cywilnego w Chojnowie przy

ul. Kilińskiego”, zwiększając wydatki majątkowe w rozdziale 75023 §6050 o kwotę 65.000,00 zł

- zwiększono wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne pn.: „Rewitalizacja Amfiteatru w Parku

Śródmiejskim (Muszla Koncertowa)” o kwotę 2.500,00 zł

3. Dokonano zwiększenia planowanych przychodów budżetu o kwotę 400.000,00 zł w związku

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 1



z wprowadzeniem do budżetu kwoty wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o

finansach publicznych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 2A94EB43-F3EA-4DE7-9986-D568152C3148. Podpisany Strona 2




